
 
 

 

Porano, 12/04/2024 
 

Oggetto: - Bando di selezione IRET-02-2024-TR 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

 VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato 

con Provvedimento del Presidente n.14, prot. 0012030/2019 del 18/02/2019 entrato in vigore il 1° Marzo 2019; 

 VISTA selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno “professionalizzante” per 

lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terresti (IRET) del 

CNR Sede di Porano (TR) per le attività del progettoPRR.PN015.008 “CAROLINA: Impact of land use change 

on climate resilience of semi-natural grasslands”: “Valutazione della risposta funzionale della vegetazione 

e del pool microbico del suolo al cambiamento climatico e al cambio della gestione nelle praterie semi-

naturali” 
  VISTO il provvedimento del Direttore prot. n. N. 0086387 del 13/03/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione Giudicatrice della selezione predetta; 

 VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 18/03/2024 e 10/04/2024 preso atto della 

regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

è approvata la seguente graduatoria di merito alla selezione per n° 1 Assegno di Ricerca “professionalizzante” 

di cui al bando IRET-02-2024-TR da svolgersi presso la Sede CNR dell’IRET per la seguente tematica:  

Valutazione della risposta funzionale della vegetazione e del pool microbico del suolo al cambiamento 

climatico e al cambio della gestione nelle praterie semi-naturali 

 
N Nome e Cognome Punteggio finale (max 100) 

1 Dott. Lazzeri Valerio 74/100 

2 Dott. Souid Aymen 73/100 

3 Dott. Stamenkovic Lorenzo 68/100 

4 Dott.ssa Lazzerini Giada 54/100 

5 Dott. Mancini Alfredo 52/100 

 

Art. 2 

 

E’ dichiarato vincitore della selezione per un Assegno di Ricerca di cui al Bando IRET-02-2024-TR  

       Il Dott. Lazzeri Valerio 

 

           

            IL DIRETTORE f.f 

                      Dr. Carlo Calfapietra 

 


		2024-04-12T12:36:07+0200
	Carlo Calfapietra




